

Referat styremøte NK Buskerud 02.november 2020

org nr: 994 756 680

Sted: rest. Jonas B. Gundersen, Drammen

Dato: Mandag 02.november 2020

Tid: kl. 18:30 – 21:00

Til stede:

Leder: Wenche Tømmervik
Nestleder: Svanhild Isaksen
Kasserer: Helen Kleven
Styremedlem: Guri Skallist Eknes
Styremedlem: Anne Grethe Lauritzen

Meldt forfall:

Mus ans: Liv Hukkelberg
Styremedlem: Annette Glück
1.varamedlem: Mathias Gjerstad
2.varamedlem: Anna Valberg

Sak 22/20 Godkjenning av styrereferat 07.sept 2020

Referatet sendt på mail til alle styremedlemmer og varamedlemmer.
Referatet godkjent per mail. Lagt ut på kor.no.

Vedtak: Godkjent

sak 23/20 Runde rundt bordet

ZoomMøte Buskerud Musikkråd. 19.10.2020.

Vara Wenche Tømmervik

<https://www.musikk.no/buskerud/>

Andres innspill:

Deling om hvordan de forskjellige korene håndterer og tilrettelegger rundt korona.
Sendes ut i Nyhetsbrev til korene.

Svanhild har hatt kontakt med tidligere kasserer.
Utbetalingskonflikten ennå ikke løst.

sak 24/20 **Prosjekter NK Buskerud**

MisaTango :

Argentina er helt nedstengt med portforbud.

Vedtak: Vi flytter arr til høst 2021 – Wenche tar kontakt med Palmeri, den argentinske dirigenten. *Bekreftelse fra Palmeri om flytting til nov2021.*

Koronapengene er øremerkede midler.

Dirigentkurs 2021

Vedtak: 30.-31.januar 2021. Max 12 personer.
Innlæring. Lett videregående dirigentkurs.

Dirigent: Steffen Kammler.

Tema: Innøving

NKB: Liv + Wenche

Kontakt er etablert, straks vi er ferdig med teksten til arrangementet så legges det ut på facebook og sendes ut til dirigenter og kor. 30.-31.jan.

Vi kan ikke bruke skolen som er regulert til bruk av KUN elever og lærere.

Wenche undersøker Håndverkeren i Drammen.

Søknad Koralliansen er sendt inn.

Tirsdag 03.november fikk vi godkjent dirigentkurset av Koralliansen.

Kr 20 000 til disposisjon for dirigent, lokaler m.m.

Rekrutering mannskor

Stemmekurs for menn - Helg, eller mandager på Harmonien.

Vi avventer opplegget til korene samles igjen.

Forslag: Carl Høgseth fra Grex Vocalis.

Ny kommunikasjon om opplegget når mannskorene samles igjen 2021

Mannskorsfestival- Fylkesstevnet – «distriktsstevne»

Flyttes til 2.helgen i september – 11.-12.september 2021.

Mottatt mail fra Hokksund Mannskor, Wenche svarer på denne og bekrefter flyttingen av arrangementet.

Inspirasjonskveld styrearbeid NK

Kongsberg: 19.oktober Cafe Glitre Laagdalsmuseet. Med NK: Rune F. Brunslid

Ansvarlig: **Guri Skallist Eknes**

Fra styret: Helen Kleven.

Tilbakemelding: Deltagerne var veldig fornøyde med å få bedre oversikt over hvordan korforbundet fungerer, og inspirasjon til videre arbeid.

Foreslått under møtet at dette kunne være en gjentakende aktivitet f.eks. hvert 2. år.

Stemmekurs i Hallingdal.

Vi tenker å bruke Heidi Harriet som instruktør. Dato må settes.

Ansvarlig: Heidi H, Wenche T og Annette.

Ingen fra Hallingdal ønsker notekurs pt.

Notekurs for sangere

6.-7.februar? Hokksund/Mjøndalen. Venter tilbakemelding ang dato fra:

Benedikte Shetelig Kruse (født 20. desember 1979 i Oslo) er en norsk sanger og skuespiller, datter av Gro Shetelig Kruse som er professor i musikk og komponisten Bjørn Kruse. Hun er søster til Jannike Kruse og Anine Kruse,[1][2] og barnebarn av oberst Erling Kruse.

Hun utgjør sammen med sin søster Anine Kruse, Anja Eline Skybakmoen, Ane Carmen Roggen og Ida Roggen vokalgruppen Pitsj, som har gitt ut tre album på Grappa.[3]Hun er med i ensemblet Små Grå med Nina Elisabeth Mortvedt og Mai Elise Solberg som blant annet hadde premiere med "Kjemi" (i samarbeid med Kim Hiorthøy) under Ultimafestivalen i Oslo i 2015. Hun er også sanger og skuespiller i den improvisasjonsbaserte teatergruppa Plutselig Barneteater sammen med Lars Andreas Aspesæter, Andreas Cappelen og Henrik Horge. Plutselig Barneteater har også sin egen podcast som produseres hos Både Og. Ved siden av dette jobber hun endel med voicing og dubbing av tegnefilmer.

Sak 25/20 Landsmøtet NK, Gardermoen 16.-18.oktober 2020

Fredagen:

Musikalsk inspirasjon: Jostein Hasselgård (vokalgruppen PUST)

Hvordan å gjennomføre gode arrangement NK.

Foredrag inspirasjon NRK-profil Helge Gudmundsen

NKB: Guri og Svanhild

Lørdag: Vedtekter

NKB: Wenche, Svanhild og Guri.

Søndag: Valget til nytt sentralstyre, komiteer og utvalg

NKB: Wenche, Svanhild og Guri.

Delegatene informerte om Landsmøtet og valgene.

Nytt sentralstyre og president kan ses her:

<https://kor.no/omoss/organisasjon/Sider/sentralstyret.aspx>

Landsmøteprotokollen sendt ut til NKB styret.

Andre kor og kormedlemmer kan få denne på forespørsel.

Vedtak: Oppdatering av vedtekter fra Landsmøtet, gjennomgang av ny strategiplan.

Sende ut nyhetsbrev om nytt styre i NK – sentralstyret og ny president.

Jobbe med saker til landsmøtet i mer forkant neste gang.

Sak 26/20 Klarer korene våre seg?

Sende ut en liten spørreundersøkelse.

vedtak: Vi sender ut en forespørsel og spør om det er noe vi kan hjelpe med. I kombinasjon med koronasituasjonen.

Undersøke om vi kan abonnere på zoom og at korene kan bruke NKB sin innlogging til egenbruk.

Forslag fra Guri.

Sak 27/20 Jubileumsgave til korene.

Hva gir NKB når korene fyller runde år?

Vedtak: Kor som fyller runde år får en gave fra NKB. Gavekort på kr 2000,- som kan brukes til kurs eller seminar. Ett års varighet. Gjelder ikke egen dirigent. Koret velger selv hvordan de løser inn gavekortet hos oss.

Sak 28/20 NKB Fremdrift

[NKB Styremøte zoom i januar mandag 11.januar – Zoom](#)

NKB Dirigentkurs med Steffen Kammler 30.-31.jan 2021, Drammen.

NKB Notekurs med Benedikte Kruse 6.-7.februar 2021, Hokksund/Mjøndalen
(dato må bekreftes av Benedikte)

[NKB Møte før årsmøtet 8.februar 2021 - Drammen](#)

NKB Årsmøtet lørdag 6.mars 2021 – Drammen

[NK Ledersamling april 2021 - ?](#)

NKB Fylkesstevne 11.-12.september2021 Hokksund

[NK Distriktsleddsamling sept 2021?](#)

NKB + NKOA MisaTango – november 2021?

[NK Landsmøte april 2022](#)

Vedtak: Vi lager et årshjul som gir bedre oversikt.

(Dette står også i årsmøtepapirene i kortversjon.)

Årshjul sendt ut til NKB styret - WT

Sak 30/20 Eventuelt

Ingen eventuelt.

Sak 31/20 Neste møte i NK Buskerud:

Dato og tidspunkt: Mandag 11.jan 2020 kl. 19.00

Sted: Zoom